KÜNHÜ'l-AHBAR
( ;~~ ' .w' )

Ali Mustafa Efendi'nin
(ö. 1008/1600)

dünya tarihi olarak
kaleme aldığı eseri.

_j

Müellifin müslü.man tarih yazımına
mükemmellik kazandırmak amacıyla ka
leme aldığını ifade ettiği eserin yazma
nüshası yaklaşık 1000 sayfa ve dört bö
lümden (rükün 1 erkan) meydana gelmek
tedir. Birinci bölüm yaratılıştan Hz.